



En senioruniversitetsjubileumskantatskronologi

Diktad och framförd av Stina Söderlund vid Senioruniversitetets jubileumsfest den 10 nov 2019

Nu frågar sig vän av ordning varför JAG står här,
jag, som är "rookie" i gänget och ännu saker lär?
Ja, kanske är det för att jag gör saker härs och tvärs
och ibland, ja, ganska ofta... kan bli lätt "per-vers"!
Här bör jag dock förklara, till mången stor förtret
att jag håller mig OVAN bältet i min per-vers-itet!!

Kan du bidra med nå't fråg'te han, ordförande Anders W;
En sång eller dikt eller kanske en stepp (vilken befängd idé);
men kanske en sorts historik, det är ju 30-årsjubileum?
Det är lätt att lova saker i mars; NU hotar Varg i Veum!
Efter grubbel kom så en första rad om att, i september 1989,
föreningen Linköpings pensionärsuniversitet bildades *con brio*.

AV pensionärer, FÖR pensionärer – det var den enkla devisen:
100 medlemmar, cirklar och julbord, som blivit årlig spis sen!
Sven Axelsson valdes till ordförande vid första årsmötet 1990;
1997 var vi 1000 medlemmar, hur många är vi imorgon bitti?
De första sexton cirklarna har idag blivit två gånger femtiofem
och i Gamla Birgittaskolan vi åter har ett uppfräschat eget "hem".

Efter Sven första damen Eivor Prestby, så Jan Sjöqvist och Hans G;
starka personligheter med ett verkligt "go", som framåt sikta-de!
Yngve Christenson, Mats Hugosson och så Dahlgren, Birgitta
som på ett medlemsantal på 1300plus mycket stolt kunde titta!

Första datorn kom -92 och flytt till Kungsgatan skedde -94; vattengympa och Qigong var nytt, i Fontänen cirklarna får hyra.

2009 bytte vi så namn till självaste SENIORUNIVERSITETET, liksom andra föreningar gjort – nu skiljs agnarna från vetet. Stadgarna behövde ett lyft, då jobbas med att nya ta fram...
...du får vara med vid 55, var nytt, om då icke yrkesverk-sam!
Att modernisera vår datorutrustning ett Sisyfosarbete hette och till att fixa det en Mats Hugosson genast fram vi "lette"!!

Se'n som en ren sinkadus man en ordförande visste att hitta som likt skolbyggnaden själv var döpt efter vårt helgon, Birgitta, Därefter ett annat kungligt namn, det var Bengtsson, Kristina som nya stadgar klubbade igenom – en rad med åtgärder fina. 2018 greppade åter en man rodret, och denne Wellving, Anders, införde ekonomisk budgetering och slapp då dra åt fanders!

EXPEDITIONEN är en toppensamling med idel kvinnokompetens; ser bland annat till att årets hundratals cirklar stämmer överens; listor, lärare, brandkårsjobb allt ordnas med trixiga tidsmanöver, ekonomin därtill hålls i ordning så att det rentav blir klöver över! Vårt Alma Mater, det kära FONTÄNEN, en egen väldig kurshögborg där våra medlemmar studerar och där om allt praktiskt has försorg!

Jag läst i många skrifter och fastnat speciellt får året 1997 för då hade man en egen kör och som en blixtn jag tänkte att nu drar vi gång den igen, för då blir mången medlem glader och med sångar-Anders här som får bli denna körens fader? I rollen som *primadonna assosluta*, där placerar vi Britt Öster och sedan Expeditionsfångarnas kör, med idel sköna röster.

Ja, så kan man drömma när man skriver en jubileumskantat men riktigt alla detaljer kommer inte med på mitt diktarfat. Viktig vid vår tillblivelse var fadershuset Folkuniversitetet, FU; sök idag på FU och *Åsa Forsman* - då fås en klockren träff, ju! HON är fena på att boka rum åt oss så att inte mötena krockar; HON har lärt oss hantera Sluggo, med dess buggar och bockar!

Ja, NUUUU vet alla vad SU är, ifall man någon frågar, den enda skola där inga elever någonsin skolka vågar. Folkbildning, kunskap och lärande är - som vi alla vet - HONNÖRSORD här hos oss i TREDJE ÅLDERNS UNIVERSITET!!

SKÅL för vår förening, Linköpings Senioruniversitet!